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25 lutego 2019

Trwa rekrutacja do bezpłatnych programów edukacji
globalnej

Centrum Edukacji Obywatelskiej zaprasza szkoły, nauczycieli do udziału w
bezpłatnych programach edukacji globalnej, kształtujących postawę
współodpowiedzialności za świat i tłumaczących wzajemne zależności ludzkiej
działalności. Rekrutacja do projektów trwa.

Edukacja globalna to część kształcenia obywatelskiego i wychowania, która rozszerza ich
zakres przez uświadamianie istnienia zjawisk i współzależności globalnych. Jej głównym
celem jest przygotowanie odbiorców i odbiorczyń do stawiania czoła wyzwaniom dotyczącym
całej ludzkości. Centrum Edukacji Obywatelskiej – organizacja pozarządowa działającą w
sektorze edukacji od 25 lat i zmieniająca polską szkołę – zachęca do uczestnictwa w
organizowanych przez siebie przedsięwzięciach pomagających młodym ludziom zrozumieć
świat, rozwinąć krytyczne myślenie, uwierzyć we własne możliwości, stać się
przedsiębiorczym i odpowiedzialnym, zaangażowanym w życie publiczne i działania na rzecz
innych.

W letniej edycji na ten rok organizacja przygotowała cztery darmowe programy. Pierwszy
pn. “Rozmawiajmy o uchodźcach” skierowany jest do nauczycieli, którym wskaże jak uczyć
młodzież krytycznego myślenia, argumentowania i wymiany opinii oraz poglądów w
atmosferze wzajemnego szacunku oraz jak wyjaśnić przyczyny i skutki współczesnych
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migracji ludności na świecie. Rekrutacja prowadzona jest do 28 lutego.
W tym samym terminie mogą się zgłaszać nauczyciele i nauczycielki języka polskiego oraz
geografii ze szkół podstawowych, aby wziąć udział w kursach e-learningowych ph. “W świat
z klasą”. Kursy pomogą włączyć zagadnienia edukacji globalnej i Celów Zrównoważonego
Rozwoju do zajęć przedmiotowych. Są doskonałą okazją do zdobycia nowej wiedzy i
wykorzystania jej w pracy pedagogicznej, bowiem edukacja globalna wspiera lepsze uczenie
się poprzez pokazywanie tematów przedmiotowych z innych perspektyw, wzrost
atrakcyjności lekcji oraz podniesienie poziomu zaangażowania uczących się.
Trzecie z zagadnień porusza problem konsekwencji zmiany klimatu na świecie i w
najbliższym otoczeniu człowieka. Program „Klimat to temat” to też wskazówki, w jaki sposób
osobiście ograniczać lub łagodzić tę zmianę na poziomie lokalnym oraz globalnym.
Rekrutacja trwa do 25 lutego.
Ostatni program “Girls into Global Stem” to warsztaty dla nauczycieli związane z
umiejętnością wykorzystania na lekcjach narzędzi internetowych takich jak: ebook,
aplikacje, zachęcające do realizowania zajęć wolnych od stereotypów płci. Zgłoszenia
przyjmowane są do 15 marca.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej Centrum Edukacji
Obywatelskiej.

https://glowna.ceo.org.pl/
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